
CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI OPEN J/P/S M/F.

Organizzazione: MI077 ­ CUS PRO PATRIA MILANO ­ MILANO

RISULTATI 03/06 ­ 21:17

100 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:40 ­ Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.32 863

2 3 18 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 841

3 2 9 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.71 785

4 5 19 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.77 774

5 8 30 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.81 766

6 1 28 CORBELLA Gaia 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.85 758

7 7 38 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.92 745

8 4 32 BOLFI Giulia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.89 569

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:42 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.64 799

2 4 25 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.77 774

3 2 35 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 12.93 743

4 8 20 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.03 724

5 1 3 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.04 722

6 6 33 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.08 715

7 3 6 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.09 713

8 7 7 CIOFFI Carolina 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.19 694

Serie 3 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:43 ­ Vento: ­1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.06 718

2 2 22 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.16 700

3 5 24 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.20 692

4 8 23 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.31 672

5 7 29 COSTACURTA Anna 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.47 643

5 3 31 BOLLINETTI Anita 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 13.47 643

7 6 4 DOSSI Alessia Benedetta 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.64 613

  4 37 MONDELLO Giorgia 1996 PF PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO NP  

Serie 4 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:47 ­ Vento: ­2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 MARONGIU Sonia 1995 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.44 648

1 8 5 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.44 648

3 3 13 BISAGNO Chiara 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.53 632

4 6 26 ADOBATI Sara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.72 599

5 5 8 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.77 590

6 7 14 MOLTENI Ilaria 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 14.13 529

  4 21 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA Squ  

Serie 5 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:49 ­ Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 34 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.80 768

2 4 16 PERONI Federica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 14.20 517

3 2 36 FREZZATO Greta 1998 JF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 14.28 504

3 8 17 FURIOSI Sofia 1999 JF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 14.28 504

5 6 15 BARLASSINA Cecilia 1994 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.77 426

6 5 10 SCHIAVO Anna 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.83 417

7 3 2 MAPELLI Valeria 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15.77 282

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.32 +2.3  863

2 3 18 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 +2.3  841

3 5 12 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.64 ­1.3  799

4 2 9 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.71 +2.3  785

5 4 25 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.77 ­1.3  774

5 5 19 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.77 +2.3  774

7 7 34 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.80 +0.3  768



8 8 30 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.81 +2.3  766

9 1 28 CORBELLA Gaia 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.85 +2.3  758

10 7 38 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.92 +2.3  745

11 2 35 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 12.93 ­1.3  743

12 8 20 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.03 ­1.3  724

13 1 3 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.04 ­1.3  722

14 1 27 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.06 ­1.7  718

15 6 33 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.08 ­1.3  715

16 3 6 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.09 ­1.3  713

17 2 22 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.16 ­1.7  700

18 7 7 CIOFFI Carolina 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.19 ­1.3  694

19 5 24 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.20 ­1.7  692

20 8 23 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.31 ­1.7  672

21 8 5 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.44 ­2.2  648

21 2 11 MARONGIU Sonia 1995 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.44 ­2.2  648

23 3 31 BOLLINETTI Anita 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 13.47 ­1.7  643

23 7 29 COSTACURTA Anna 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.47 ­1.7  643

25 3 13 BISAGNO Chiara 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.53 ­2.2  632

26 6 4 DOSSI Alessia Benedetta 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.64 ­1.7  613

27 6 26 ADOBATI Sara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.72 ­2.2  599

28 5 8 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.77 ­2.2  590

29 4 32 BOLFI Giulia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.89 +2.3  569

30 7 14 MOLTENI Ilaria 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 14.13 ­2.2  529

31 4 16 PERONI Federica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 14.20 +0.3  517

32 2 36 FREZZATO Greta 1998 JF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 14.28 +0.3  504

32 8 17 FURIOSI Sofia 1999 JF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 14.28 +0.3  504

34 6 15 BARLASSINA Cecilia 1994 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.77 +0.3  426

35 5 10 SCHIAVO Anna 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.83 +0.3  417

36 3 2 MAPELLI Valeria 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15.77 +0.3  282

  4 21 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA Squ ­2.2   

  4 37 MONDELLO Giorgia 1996 PF PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO NP ­1.7   

400 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 56.25 904

2 3 5 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.39 822

3 6 17 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.03 798

4 5 13 COLOMBO Camilla 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.08 796

5 7 12 NINZOLI Giorgia 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.95 764

6 2 19 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:00.92 728

7 8 1 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.05 724

8 1 9 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.90 623

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.92 728

2 3 3 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.24 681

2 5 10 COLOMBO Aurora Anna 1999 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:02.24 681

4 8 4 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.07 652

5 7 7 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.71 629

6 2 20 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.09 616

7 1 2 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.40 605

  6 21 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 3 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 TROIANI Serena 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.35 901

2 4 24 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.36 607

3 7 22 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.59 599

4 6 14 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.81 524

5 2 15 BUSI Silvia 1998 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.16 513

6 5 18 CASADIO Arianna 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 1:09.24 446

7 8 11 BARLASSINA Cecilia 1994 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:14.31 294

  3 6 BELLATO Federica 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 23 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 56.25 904

2 1 8 TROIANI Serena 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.35 901

3 3 5 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.39 822

4 6 17 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.03 798

5 5 13 COLOMBO Camilla 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.08 796

6 7 12 NINZOLI Giorgia 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.95 764

7 4 16 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.92 728

7 2 19 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:00.92 728

9 8 1 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.05 724

10 5 10 COLOMBO Aurora Anna 1999 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:02.24 681

10 3 3 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.24 681

12 8 4 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.07 652

13 7 7 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.71 629

14 1 9 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.90 623

15 2 20 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.09 616

16 4 24 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.36 607

17 1 2 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.40 605

18 7 22 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.59 599

19 6 14 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.81 524

20 2 15 BUSI Silvia 1998 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.16 513

21 5 18 CASADIO Arianna 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 1:09.24 446

22 8 11 BARLASSINA Cecilia 1994 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:14.31 294

  3 6 BELLATO Federica 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

  6 21 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO NP  

800 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 18 MOLTENI Ilaria 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:18.99 805

2 3I 1 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.71 796

3 5I 10 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.76 795

4 7I 19 BASSANETTI Susanna 1991 SF MI782 ASD TOP RUN 2:21.50 772

5 2I 8 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:23.53 746

6 6I 9 LONGONI Elena 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:26.53 707

  8I 17 PETROLINI Irene 1984 SF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD Rit  

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 13 PIGNI Elisabetta 1997 PF VA750 CARDATLETICA 2:26.83 704

2 4I 14 RUZZA Maria Rita 1996 PF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:27.49 695

3 5I 4 CARTA Sara 1997 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2:27.79 691

4 2I 15 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:32.18 636

5 6I 5 FERRARI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:33.15 624

6 7I 2 BRAGGION Ilaria 1999 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:33.47 620

7 8I 3 CAGLIANI Paola 1961 SF55 MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 2:57.44 343

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 18 MOLTENI Ilaria 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:18.99 805

2 3I 1 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.71 796

3 5I 10 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.76 795

4 7I 19 BASSANETTI Susanna 1991 SF MI782 ASD TOP RUN 2:21.50 772

5 2I 8 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:23.53 746

6 6I 9 LONGONI Elena 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:26.53 707

7 3I 13 PIGNI Elisabetta 1997 PF VA750 CARDATLETICA 2:26.83 704

8 4I 14 RUZZA Maria Rita 1996 PF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:27.49 695

9 5I 4 CARTA Sara 1997 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2:27.79 691

10 2I 15 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:32.18 636

11 6I 5 FERRARI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:33.15 624

12 7I 2 BRAGGION Ilaria 1999 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:33.47 620

13 8I 3 CAGLIANI Paola 1961 SF55 MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 2:57.44 343

  8I 17 PETROLINI Irene 1984 SF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD Rit  

3000 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:56 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 DURANTE Francesca 1977 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:02.49 870

2 24 CESARO' Michela 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 10:03.68 867

3 29 GALBIATI Federica 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:06.84 858

4 27 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 10:58.01 717

5 23 CASATI Beatrice 1994 SF PV108 C.U.S. PAVIA 11:12.63 678

6 33 MOGLIA Martina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 11:27.05 640

7 32 MARELLI Alessandra 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:32.38 626

8 36 ZUCCA Gaia 1992 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13:55.80 276

  35 VIOLA Simona 1971 SF45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Rit  

  34 QUARTESAN Chiara 1978 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO Rit  

  31 MAFFINA Chiara 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit  

  21 BROGIATO Sara 1990 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit  

400 Hs H 76 Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:03.61 847

2 6 11 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:04.06 836

3 7 14 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.85 815

4 4 17 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:05.02 811

5 3 13 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.04 760

6 2 21 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:10.10 685

7 1 22 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:13.19 611

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 10 GNOATO Sophie 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.07 810

2 4 19 BOLDINI Carlotta 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:08.86 715

3 5 20 GUADAGNINI Gaia 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:10.19 683

4 6 15 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:12.35 631

5 3 12 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:13.18 612

6 2 18 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:17.56 511

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:03.61 847

2 6 11 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:04.06 836

3 7 14 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.85 815

4 4 17 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:05.02 811

5 7 10 GNOATO Sophie 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.07 810

6 3 13 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.04 760

7 4 19 BOLDINI Carlotta 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:08.86 715

8 2 21 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:10.10 685

9 5 20 GUADAGNINI Gaia 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:10.19 683

10 6 15 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:12.35 631

11 3 12 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:13.18 612

12 1 22 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:13.19 611

13 2 18 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:17.56 511

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:05 ­ Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.40 771

1°: X  2°: 5.40  3°: 4.94    4°: X  5°: X  6°: X   

      +1.2    ­0.3                 

2 1 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 5.34 755

1°: 5.31  2°: 5.18  3°: 4.83    4°: 5.20  5°: 5.34  6°: 5.30   

  ­0.6    +3.9    ­1.2      ­1.0    ­0.3    ­1.6   

3 4 FARD Roksana 1997 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.28 739

1°: X  2°: 5.19  3°: 5.15    4°: X  5°: 5.28  6°: X   

      ­0.3    ­0.5          ­0.3       

4 10 MERONI Arianna 1996 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.20 717

1°: 4.90  2°: 5.20  3°: X    4°: 3.06  5°: 4.84  6°: 4.88   

  +0.3    +1.0          ­1.8    ­3.4    ­1.6   



5 5 FORSON Holyn 1997 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.06 680

1°: 5.06  2°: 4.78  3°: 5.00    4°: 4.40  5°: 4.52  6°: 4.69   

  +0.0    ­0.9    ­0.7      ­1.4    ­3.0    ­2.2   

6 9 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4.89 634

1°: 4.84  2°: 4.89  3°: 4.85    4°: 4.62  5°: X  6°: X   

  ­1.4    +0.0    ­2.1      ­0.7           

7 7 STORNI Elisa 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.89 634

1°: X  2°: X  3°: 4.17    4°: 4.89  5°: 4.72  6°: 4.40   

          ­1.0      ­2.1    ­1.4    ­1.8   

8 6 VALLE' Elisa 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.88 631

1°: X  2°: X  3°: 4.88    4°: X  5°: X  6°: 4.85   

          ­1.7              ­1.0   

9 11 NOZZA Guendalina 1997 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.84 620

1°: 4.84  2°: 3.26  3°: 4.60    4°: X  5°: X  6°: 4.66   

  ­0.6    +0.3    ­0.7              ­2.8   

10 2 ADOBATI Sara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.76 599

1°: X  2°: 4.76  3°: X    4°: X  5°: 4.75  6°: X   

      ­1.0              ­2.3       

  3 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GIAMPIETRO Sydney 1999 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.42 917

1°: X  2°: X  3°: 14.42    4°: X  5°: 14.02  6°: X   

2 2 MADAM Danielle Frederiq 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.27 848

1°: 12.72  2°: 13.27  3°: 12.52    4°: 12.60  5°: 13.09  6°: 12.90   

3 1 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.43 507

1°: 7.42  2°: 8.24  3°: 7.15    4°: 8.03  5°: 7.96  6°: 8.43   

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 41.31 793

1°: 36.46  2°: 39.08  3°: 38.93    4°: 41.31  5°: 39.58  6°: 39.75   

2 26 ALBORGHETTI Paola 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.74 763

1°: 39.74  2°: 34.82  3°: 38.36    4°: 33.66  5°: 38.67  6°: 36.75   

3 23 MADAM Danielle Frederiq 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 37.34 716

1°: 37.24  2°: 36.22  3°: 37.34    4°: X  5°: X  6°: X   

4 27 TOLASI Carlotta 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.53 680

1°: 33.72  2°: 34.08  3°: 34.82    4°: X  5°: 34.08  6°: 35.53   

5 25 TORRIANI Laura 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 32.90 627

1°: 26.72  2°: 29.76  3°: X    4°: 31.07  5°: 32.90  6°: 32.36   

6 22 REGINALDO Nikki 1997 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.99 587

1°: 30.99  2°: X  3°: 27.64    4°: 28.59  5°: 25.97  6°: 26.99   

7 29 GUSMINI Valentina 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.25 550

1°: 29.25  2°: 28.25  3°: 27.84    4°: 27.87  5°: X  6°: 26.04   

8 24 EL MALLOUKI Magda 1999 JF VA750 CARDATLETICA 29.21 550

1°: 29.21  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 24.85  6°: 27.89   

Staffetta 4X100 Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 VITALI Chiara ­ ROTA Elena ­ DE SANTIS Denise Maria ­ MOTTA Sara AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.33 837

2 4 3 BACCHIEGA Elisabetta ­ GIUFFRE' Simona ­ COSTACURTA Anna ­ PALUMBO Federica SF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.91 812

3 3 4 DADO Carolina ­ EL MALLOUKI Imen ­ PIGNI Elisabetta ­ ASPESI Elena SF VA750 CARDATLETICA 52.99 724

100 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI



Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:54 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 21 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 10.88 855

2 3 41 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.91 847

3 5 10 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.04 813

4 2 52 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.05 810

5 4 42 CARAVATI Paolo 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.09 800

6 7 22 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.12 792

7 6 25 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.26 756

8 8 33 MIMMO Christian 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.32 741

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:55 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 46 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.10 797

2 2 16 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.13 789

3 4 12 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.35 733

4 8 17 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.41 718

5 1 9 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.49 698

5 3 5 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.49 698

7 7 34 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.56 681

8 6 31 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.61 669

Serie 3 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:58 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.48 701

2 4 15 AZZIMONTI Luca 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57 679

3 6 30 FELICI Mattia 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.73 640

4 2 35 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.75 636

5 8 53 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76 633

6 3 44 BALDASSARRE Giovanni 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.78 628

7 7 1 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.89 603

8 1 38 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.92 596

Serie 4 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 628

2 7 40 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.78 628

3 1 54 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.81 621

4 4 27 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 619

5 8 43 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.97 584

6 5 6 VILLA Diego 1999 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.00 578

7 2 50 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.04 569

8 3 13 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.06 564

Serie 5 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:03 ­ Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 RODIGARI Luca 1996 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.87 607

2 4 24 MORELLI Giacomo 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.89 603

3 7 19 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.98 582

4 5 56 HASANAJ Genci 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.99 580

5 3 48 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.22 528

6 8 37 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.32 507

7 2 58 TOGNONI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.38 494

Serie 6 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:05 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.15 544

2 3 23 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.24 524

3 6 20 ROCCIO Morgan 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.39 492

4 7 39 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.39 492

5 4 28 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39 492

6 5 8 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.42 485

7 8 45 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.87 394

Serie 7 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:10 ­ Vento: +3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.05 566

2 2 49 GIOVANARDI Lorenzo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.11 553

3 3 59 CORDONI Carlo 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.19 535

4 4 57 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.63 442



5 6 14 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.68 432

6 8 18 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.07 356

7 7 51 MELETTO Federico 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 13.10 350

Serie 8 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:14 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 DONATI Lorenzo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.34 736

2 6 47 SECCHI Edoardo 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.80 624

3 8 7 FASULO Vittorio 1985 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.08 560

4 7 55 ARLATI Alessandro 1970 SM45 CO016 U.S. OLTRONESE 13.08 354

5 4 11 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.53 273

6 5 26 COLZANI Marco 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.63 256

  2 3 ANZANO Francesco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 21 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 10.88 +0.6  855

2 3 41 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.91 +0.6  847

3 5 10 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.04 +0.6  813

4 2 52 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.05 +0.6  810

5 4 42 CARAVATI Paolo 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.09 +0.6  800

6 5 46 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.10 +0.1  797

7 7 22 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.12 +0.6  792

8 2 16 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.13 +0.1  789

9 6 25 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.26 +0.6  756

10 8 33 MIMMO Christian 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.32 +0.6  741

11 3 36 DONATI Lorenzo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.34 ­0.7  736

12 4 12 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.35 +0.1  733

13 8 17 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.41 +0.1  718

14 5 4 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.48 ­0.7  701

15 3 5 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.49 +0.1  698

15 1 9 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.49 +0.1  698

17 7 34 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.56 +0.1  681

18 4 15 AZZIMONTI Luca 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57 ­0.7  679

19 6 31 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.61 +0.1  669

20 6 30 FELICI Mattia 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.73 ­0.7  640

21 2 35 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.75 ­0.7  636

22 8 53 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76 ­0.7  633

23 3 44 BALDASSARRE Giovanni 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.78 ­0.7  628

23 6 32 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 ­0.2  628

25 7 40 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.78 ­0.2  628

26 6 47 SECCHI Edoardo 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.80 ­0.7  624

27 1 54 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.81 ­0.2  621

28 4 27 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 ­0.2  619

29 6 29 RODIGARI Luca 1996 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.87 +1.1  607

30 7 1 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.89 ­0.7  603

30 4 24 MORELLI Giacomo 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.89 +1.1  603

32 1 38 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.92 ­0.7  596

33 8 43 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.97 ­0.2  584

34 7 19 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.98 +1.1  582

35 5 56 HASANAJ Genci 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.99 +1.1  580

36 5 6 VILLA Diego 1999 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.00 ­0.2  578

37 2 50 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.04 ­0.2  569

38 5 60 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.05 +3.4  566

39 3 13 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.06 ­0.2  564

40 8 7 FASULO Vittorio 1985 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.08 ­0.7  560

41 2 49 GIOVANARDI Lorenzo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.11 +3.4  553

42 2 2 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.15 ­0.6  544

43 3 59 CORDONI Carlo 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.19 +3.4  535

44 3 48 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.22 +1.1  528

45 3 23 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.24 ­0.6  524

46 8 37 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.32 +1.1  507

47 2 58 TOGNONI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.38 +1.1  494

48 6 20 ROCCIO Morgan 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.39 ­0.6  492

49 7 39 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.39 ­0.6  492

50 4 28 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39 ­0.6  492

51 5 8 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.42 ­0.6  485

52 4 57 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.63 +3.4  442

53 6 14 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.68 +3.4  432

54 8 45 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.87 ­0.6  394



55 8 18 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.07 +3.4  356
56 7 55 ARLATI Alessandro 1970 SM45 CO016 U.S. OLTRONESE 13.08 ­0.7  354

57 7 51 MELETTO Federico 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 13.10 +3.4  350

58 4 11 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.53 ­0.7  273

59 5 26 COLZANI Marco 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.63 ­0.7  256

  2 3 ANZANO Francesco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ ­0.7   

400 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.80 874

2 4 29 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.11 856

3 5 56 MARTINIS Luca 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.40 840

4 3 10 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.59 829

5 1 55 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.41 783

6 2 44 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.66 770

7 7 38 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 50.74 765

8 8 50 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 59.39 365

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 51 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO    

2 4 22 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.40 784

3 2 63 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.45 781

4 7 26 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.56 775

5 8 59 RUCAJ Claudio 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.82 761

6 1 24 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.05 696

  5 20 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

  3 37 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

Serie 3 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.16 797

2 3 58 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.98 752

3 4 11 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.18 741

4 2 17 MARCHETTA Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.21 740

5 5 42 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.74 712

6 7 40 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.93 702

7 8 3 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.28 684

8 1 41 CARMINATI Simone 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.89 653

Serie 4 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 50.61 772

2 3 49 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.18 741

3 6 43 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.45 727

4 7 30 GIOVANARDI Alberto 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.56 721

5 8 15 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 51.67 715

6 2 61 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 51.97 700

7 4 7 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 52.82 656

  1 62 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

Serie 5 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 51.92 702

2 7 47 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 52.07 694

3 8 14 TORRI Emanuele 1992 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 52.34 681

4 4 21 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 53.35 630

5 5 48 FORZANO Gianmarco 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.71 612

6 2 52 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.45 576

  6 65 LORELLO Mattia 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 6 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 SERRA Riccardo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.85 706

2 6 25 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.86 705

3 3 9 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.30 683

4 7 67 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 52.60 667



5 8 66 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.33 631
6 2 4 ZIBELLINI Guido 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.59 618

7 5 57 TESTA Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.61 617

Serie 7 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 VALTELLINA Simone 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.66 614

2 6 60 GIUSSANI Alessandro 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.80 607

3 5 18 BIANCHI Eugenio 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.46 576

4 7 1 DE MEZZO Alberto 1993 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 54.59 570

5 3 28 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.82 559

6 2 23 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.52 527

7 8 34 MORGANTI Raffaele 1999 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 56.92 465

Serie 8 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 TOSI Matteo Daniele 1992 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 57.25 451

2 4 54 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 57.64 435

3 3 13 CALECA Andrea 1997 PM BG036 ATL. SALETTI 58.16 414

4 2 2 COLY Ibrahima Abarka 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 59.56 359

5 6 53 VERGANI Marco 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.44 327

6 7 32 LIVRAGHI Marco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.67 220

7 8 33 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:08.88 91

Serie 9 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 AZZIMONTI Luca 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.11 692

2 8 16 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.55 670

3 5 64 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.55 572

4 2 27 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 56.36 489

5 3 31 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.17 374

6 4 35 FORCELLA Omar 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:00.18 336

  7 6 ARLATI Alessandro 1970 SM45 CO016 U.S. OLTRONESE NP  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 51 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO    

2 6 46 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.80 874

3 4 29 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.11 856

4 5 56 MARTINIS Luca 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.40 840

5 3 10 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.59 829

6 6 8 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.16 797

7 4 22 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.40 784

8 1 55 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.41 783

9 2 63 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.45 781

10 7 26 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.56 775

11 5 39 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 50.61 772

12 2 44 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.66 770

13 7 38 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 50.74 765

14 8 59 RUCAJ Claudio 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.82 761

15 3 58 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.98 752

16 4 11 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.18 741

16 3 49 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.18 741

18 2 17 MARCHETTA Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.21 740

19 6 43 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.45 727

20 7 30 GIOVANARDI Alberto 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.56 721

21 8 15 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 51.67 715

22 5 42 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.74 712

23 4 12 SERRA Riccardo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.85 706

24 6 25 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.86 705

25 3 36 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 51.92 702

26 7 40 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.93 702

27 2 61 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 51.97 700

28 1 24 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.05 696

29 7 47 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 52.07 694

30 6 5 AZZIMONTI Luca 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.11 692

31 8 3 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.28 684

32 3 9 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.30 683

33 8 14 TORRI Emanuele 1992 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 52.34 681

34 8 16 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.55 670

35 7 67 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 52.60 667



36 4 7 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 52.82 656
37 1 41 CARMINATI Simone 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.89 653

38 8 66 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.33 631

39 4 21 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 53.35 630

40 2 4 ZIBELLINI Guido 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.59 618

41 5 57 TESTA Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.61 617

42 4 45 VALTELLINA Simone 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.66 614

43 5 48 FORZANO Gianmarco 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.71 612

44 6 60 GIUSSANI Alessandro 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.80 607

45 2 52 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.45 576

46 5 18 BIANCHI Eugenio 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.46 576

47 5 64 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.55 572

48 7 1 DE MEZZO Alberto 1993 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 54.59 570

49 3 28 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.82 559

50 2 23 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.52 527

51 2 27 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 56.36 489

52 8 34 MORGANTI Raffaele 1999 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 56.92 465

53 5 19 TOSI Matteo Daniele 1992 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 57.25 451

54 4 54 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 57.64 435

55 3 13 CALECA Andrea 1997 PM BG036 ATL. SALETTI 58.16 414

56 3 31 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.17 374

57 8 50 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 59.39 365

58 2 2 COLY Ibrahima Abarka 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 59.56 359

59 4 35 FORCELLA Omar 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:00.18 336

60 6 53 VERGANI Marco 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.44 327

61 7 32 LIVRAGHI Marco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.67 220

62 8 33 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:08.88 91

  1 62 COPETA Lorenzo 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  5 20 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

  3 37 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

  6 65 LORELLO Mattia 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

  7 6 ARLATI Alessandro 1970 SM45 CO016 U.S. OLTRONESE NP  

800 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 81 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:53.60 833

2 3I 107 TROCCHIA Riccardo 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.85 752

3 5I 75 GENINAZZA Matteo 1997 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:57.26 742

4 2I 108 VALOTA Raffaele 1997 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:57.48 737

5 8I 90 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:58.88 704

6 6I 86 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.29 694

7 7I 64 CROSTA Matteo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.61 687

8 4E 104 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 2:01.07 654

9 5E 82 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:03.02 611

10 1I 74 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:04.14 586

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 89 PARO Alberto 1999 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.60 687

2 4I 109 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:00.40 669

3 5I 60 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.65 663

3 8I 92 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.65 663

5 2I 84 MAMELI Gabriele 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.73 661

6 1I 85 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.21 651

7 8E 97 RENDA Matteo 1997 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.61 642

8 4E 58 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.15 630

9 3E 94 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.81 572

10 7I 102 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.69 554

11 6I 38 FERRONI Matteo 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.59 535

  5E 95 RADAELLI Marco Alessand 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO Rit  

Serie 3 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 100 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.18 607

2 6I 65 CUPI Mauro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.25 584

3 4I 51 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.42 580

4 7I 91 PIFERI Francesco 1999 JM CO169 CANTU`ATLETICA 2:06.43 539



5 3I 63 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.61 535

6 8I 53 BACCHIERI Gabriele 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:08.12 505

7 1I 52 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:11.67 437

8 5E 70 FOZZATI Hailu 1995 PM PV108 C.U.S. PAVIA 2:12.82 416

9 3E 72 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 2:14.88 380

10 4E 103 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 2:19.58 303

  2I 79 ILARI Alessio 1996 PM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO Rit  

Serie 4 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 96 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:06.51 537

2 4I 62 COLOMBO Simone 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.72 418

3 3I 110 VEZZOLI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:13.57 402

4 5E 71 GALANTI Alberto 1997 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.72 382

5 3E 37 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:16.17 358

6 2I 66 CUPI Matteo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:16.90 346

7 6I 77 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 2:17.10 342

8 5I 56 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:19.53 304

9 1I 80 LO FARO Andrea 1970 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:30.03 163

10 7I 73 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:30.92 154

11 8I 68 EVANGELISTA Pietro 1963 SM50 MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 2:55.67  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 81 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:53.60 833

2 3I 107 TROCCHIA Riccardo 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.85 752

3 5I 75 GENINAZZA Matteo 1997 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:57.26 742

4 2I 108 VALOTA Raffaele 1997 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:57.48 737

5 8I 90 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:58.88 704

6 6I 86 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.29 694

7 3I 89 PARO Alberto 1999 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.60 687

8 7I 64 CROSTA Matteo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.61 687

9 4I 109 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:00.40 669

10 5I 60 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.65 663

10 8I 92 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.65 663

12 2I 84 MAMELI Gabriele 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.73 661

13 4E 104 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 2:01.07 654

14 1I 85 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.21 651

15 8E 97 RENDA Matteo 1997 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.61 642

16 4E 58 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.15 630

17 5E 82 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:03.02 611

18 5I 100 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.18 607

19 1I 74 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:04.14 586

20 6I 65 CUPI Mauro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.25 584

21 4I 51 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.42 580

22 3E 94 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.81 572

23 7I 102 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.69 554

24 7I 91 PIFERI Francesco 1999 JM CO169 CANTU`ATLETICA 2:06.43 539

25 4E 96 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:06.51 537

26 6I 38 FERRONI Matteo 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.59 535

27 3I 63 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.61 535

28 8I 53 BACCHIERI Gabriele 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:08.12 505

29 1I 52 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:11.67 437

30 4I 62 COLOMBO Simone 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.72 418

31 5E 70 FOZZATI Hailu 1995 PM PV108 C.U.S. PAVIA 2:12.82 416

32 3I 110 VEZZOLI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:13.57 402

33 5E 71 GALANTI Alberto 1997 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.72 382

34 3E 72 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 2:14.88 380

35 3E 37 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:16.17 358

36 2I 66 CUPI Matteo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:16.90 346

37 6I 77 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 2:17.10 342

38 5I 56 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:19.53 304

39 4E 103 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 2:19.58 303

40 1I 80 LO FARO Andrea 1970 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:30.03 163

41 7I 73 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:30.92 154

42 8I 68 EVANGELISTA Pietro 1963 SM50 MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 2:55.67  

  2I 79 ILARI Alessio 1996 PM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO Rit  

  5E 95 RADAELLI Marco Alessand 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO Rit  

3000 metri Uomini



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 MARINO Francesco 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:48.15 762

2 147 ROCCA Alessandro 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:09.28 672

3 142 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:12.14 661

4 41 CARACCI Jacopo 1984 SM BS521 FREE­ZONE 9:15.18 648

5 143 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:23.67 614

6 121 ALBERIO Marco 1996 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:24.23 612

7 123 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:36.87 563

8 138 MARZIO Andrea 1999 JM VA476 ATL. TRADATE 9:39.82 552

9 124 BERTANI Pietro 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:46.50 527

  122 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO Rit  

  134 LAVA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

  125 BERTOCCHI Mattia 1984 SM MI670 DK RUNNERS MILANO Rit  

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 MELLO RELLA Edoardo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:17.92 637

2 131 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:28.85 594

3 20 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:34.33 573

4 141 MERIGHI Luca 1976 SM40 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9:45.82 530

5 128 BRAMBILLA Lorenzo 1989 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 9:57.96 486

6 136 MAPELLI Francesco 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:59.91 479

7 144 NEUTRO Giuseppe 1985 SM MI271 LA MICHETTA 10:03.89 465

8 127 BORRACCINO Alessandro 1986 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10:17.39 419

9 145 OLIVA Mauro 1973 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 10:34.03 365

10 139 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 12:29.65 78

  148 VENDITTI Antonio Michel 1993 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 MARINO Francesco 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:48.15 762

2 147 ROCCA Alessandro 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:09.28 672

3 142 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:12.14 661

4 41 CARACCI Jacopo 1984 SM BS521 FREE­ZONE 9:15.18 648

5 140 MELLO RELLA Edoardo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:17.92 637

6 143 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:23.67 614

7 121 ALBERIO Marco 1996 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:24.23 612

8 131 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:28.85 594

9 20 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:34.33 573

10 123 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:36.87 563

11 138 MARZIO Andrea 1999 JM VA476 ATL. TRADATE 9:39.82 552

12 141 MERIGHI Luca 1976 SM40 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9:45.82 530

13 124 BERTANI Pietro 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:46.50 527

14 128 BRAMBILLA Lorenzo 1989 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 9:57.96 486

15 136 MAPELLI Francesco 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:59.91 479

16 144 NEUTRO Giuseppe 1985 SM MI271 LA MICHETTA 10:03.89 465

17 127 BORRACCINO Alessandro 1986 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10:17.39 419

18 145 OLIVA Mauro 1973 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 10:34.03 365

19 139 MATTEUCCI Roberto 1964 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 12:29.65 78

  134 LAVA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

  122 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO Rit  

  125 BERTOCCHI Mattia 1984 SM MI670 DK RUNNERS MILANO Rit  

  148 VENDITTI Antonio Michel 1993 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

400 Hs H 91 Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 CARENA Stefano 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.96 867

2 3 12 BONTUMASI Stefano 1982 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.51 806

3 6 10 AMARETTI Filippo 1996 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.66 800

4 2 13 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.76 758

5 7 16 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 59.03 675

  5 15 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Serie 2 Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:28 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.51 730

2 5 19 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 59.59 655

3 3 11 PISCOPO Simone 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:01.79 578

4 2 17 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.90 540

  6 18 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA Rit  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 CARENA Stefano 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.96 867

2 3 12 BONTUMASI Stefano 1982 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.51 806

3 6 10 AMARETTI Filippo 1996 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.66 800

4 2 13 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.76 758

5 4 20 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.51 730

6 7 16 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 59.03 675

7 5 19 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 59.59 655

8 3 11 PISCOPO Simone 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:01.79 578

9 2 17 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.90 540

  5 15 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

  6 18 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA Rit  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 HIDALGO VERAS Juan Albe 1997 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.91 855

1°: X  2°: X  3°: 6.50    4°: 5.73  5°: X  6°: 6.91   

          +0.9      ­0.7        ­0.8   

2 23 VOLPI Simone 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.85 844

1°: 6.18  2°: 6.28  3°: 6.58    4°: 6.85  5°: 6.55  6°: 6.53   

  +0.8    +1.4    +1.1      +1.5    +0.1    ­0.7   

3 24 BERNASCONI Riccardo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.80 834

1°: 4.78  2°: 6.80  3°: 6.60    4°: 6.21  5°: ­  6°: ­   

  ­0.5    +1.7    ­0.4      +0.9           

4 20 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.61 799

1°: 6.05  2°: 6.34  3°: 6.61    4°: 6.40  5°: 6.41  6°: 6.16   

  ­3.5    +0.6    ­0.1      +1.5    ­1.2    ­1.7   

5 22 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.22 724

1°: X  2°: 6.16  3°: 6.22    4°: 5.99  5°: X  6°: X   

      +0.5    +1.0      ­1.0           

6 28 ROSSETTI Marco 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.16 712

1°: 5.79  2°: 5.90  3°: 5.99    4°: 6.16  5°: 5.93  6°: 5.65   

  ­2.3    ­0.6    ­1.3      +3.1    ­0.7    +0.6   

7 26 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 6.15 710

1°: 6.10  2°: X  3°: 6.15    4°: X  5°: X  6°: 6.14   

  +0.1        +0.2              +0.8   

8 29 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 ATL. ERBA 5.82 644

1°: 5.32  2°: 5.65  3°: 5.73    4°: 5.59  5°: 5.62  6°: 5.82   

  ­0.2    +1.9    ­1.3      +0.1    ­0.7    ­1.3   

9 21 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.62 603

1°: 5.53  2°: X  3°: 5.62                    

  ­3.3        ­1.8                 

  25 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.96 958

1°: 16.96  2°: X  3°: 15.74    4°: X  5°: 16.32  6°: X   

2 16 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.12 750

1°: 12.52  2°: X  3°: X    4°: 12.15  5°: X  6°: 13.12   

3 13 GHISLANDI Michele 1965 SM50 MI710 ATLETICA MONZA 11.95 673

1°: 10.86  2°: 11.11  3°: 11.95    4°: 11.26  5°: 11.12  6°: X   

4 15 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.92 671



1°: X  2°: 10.95  3°: 11.92    4°: 11.40  5°: X  6°: 11.37   

5 12 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.72 657

1°: 11.16  2°: 11.04  3°: X    4°: X  5°: 11.72  6°: X   

6 14 CICERI Alberto 1996 PM CO010 ATL. ERBA 11.32 628

1°: 11.32  2°: X  3°: 11.25    4°: 10.77  5°: X  6°: X   

Peso/SP Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.69 762

1°: 13.59  2°: 13.81  3°: 13.83    4°: 14.69  5°: 13.43  6°: 13.77   

2 10 AFFUSO Sebastiano 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 13.03 660

1°: 13.03  2°: X  3°: 11.54    4°: 12.69  5°: 11.88  6°: 11.88   

Disco/DT Kg 1,750 Jun Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MASSERONI Luca 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.15 850

1°: 49.49  2°: 48.95  3°: 48.15    4°: 49.07  5°: 49.88  6°: 51.15   

2 22 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 42.13 697

1°: X  2°: 41.81  3°: 42.13    4°: X  5°: X  6°: 41.09   

3 25 PIZZIRUSSO Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 39.95 658

1°: 38.28  2°: 39.95  3°: 39.64    4°: 39.87  5°: X  6°: 38.87   

4 21 VERCOLI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 37.04 603

1°: 35.77  2°: 37.04  3°: 36.82    4°: 35.64  5°: X  6°: X   

5 23 SUERO AQUINO Sony Joel 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.64 576

1°: 32.91  2°: X  3°: 33.79    4°: 35.64  5°: X  6°: 34.43   

6 20 NICOLI Mirco 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 34.08 545

1°: X  2°: X  3°: 33.63    4°: 34.08  5°: X  6°: 33.80   

7 27 PERUSINO Nicolo' 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.29 405

1°: X  2°: X  3°: 27.29    4°: 27.26  5°: X  6°: X   

  24 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

Disco/DT Kg 2,000 P/S Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:40 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 41.09 730

1°: 34.49  2°: 40.18  3°: 41.09    4°: 40.09  5°: X  6°: 38.66   

2 23 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 39.96 709

1°: 39.46  2°: 39.46  3°: 39.96    4°: 37.89  5°: 36.98  6°: 39.78   

3 24 GHISLANDI Michele 1965 SM50 MI710 ATLETICA MONZA 38.47 682

1°: 36.22  2°: 38.47  3°: 38.30    4°: X  5°: X  6°: 36.67   

4 20 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 38.25 677

1°: 38.25  2°: 37.50  3°: X    4°: X  5°: 36.84  6°: X   

5 25 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI710 ATLETICA MONZA 32.59 565

1°: 32.59  2°: 32.09  3°: 31.51    4°: 31.70  5°: 31.23  6°: 31.71   

6 22 BULGHERONI Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 32.00 553

1°: 28.29  2°: 30.91  3°: 32.00    4°: 31.25  5°: 30.54  6°: 30.70   

7 27 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.86 550

1°: 31.03  2°: X  3°: X    4°: 31.46  5°: 29.33  6°: 31.86   

8 21 CICERI Alberto 1996 PM CO010 ATL. ERBA 26.31 430

1°: X  2°: 26.01  3°: 26.31    4°: X  5°: X  6°: X   

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati ­ 03 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 DEMARIA Roberto ­ STACCIONE Eugenio ­ SEU Gianluca ­ TOMA George Mariam SM TO001 C.U.S. TORINO 42.29 905

2 3 4 TIOZZO Mirco ­ CATUFA Federico ­ GNOCCHI Edoardo ­ BEKAR Giorgio Ali AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 44.53 791



3 5 1 BIANCHESSI Tommaso ­ LA FOSCA Alessandro ­ FURLATO Marco ­ KOUA Franck Brice AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.65 785

4 6 2 TOGNONI Andrea ­ ROCCIO Morgan ­ RIGOLDI Giorgio ­ ANZANO Francesco SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.72 732

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


